Ofício n. 4.415/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Senhor Servidor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
291/2022, formulada pelos
Wellington Resende da Silva
prestados ao Município
Serviços Urbanos e Distritais, fi
nossa cidade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Ilmo. Sr.
WESLEY VIEIRA BORGES
Nesta

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Moção de Aplauso

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
pelos VEREADORES CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO

Wellington Resende da Silva, parabeniza Vossa Senhoria pelos relevantes serviços
 como chefe de divisão à frente da Secretaria Municipal de

e Distritais, fiscal da varrição e das máquinas que faz a limpeza da

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

VIEIRA BORGES

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO e

pelos relevantes serviços
à frente da Secretaria Municipal de

quinas que faz a limpeza da

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

		2022-12-28T10:00:28-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:05:41-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro